
 

 

 

UCHWAŁA NR LXV.390.2024 

RADY GMINY RADECZNICA 

z dnia 29 stycznia 2024 roku 

w sprawie uchwalenia planów pracy stałych komisji Rady Gminy Radecznica. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 z dnia 8 marca 1990 roku – o samorządzie gminnym (tj. Dz .U. 

      z 2023  roku poz. 43 ze zm.) oraz  § 56 ust. 1 Statutu Rady Gminy Radecznica zatwierdzonego uchwałą Nr 

XX/101/2012 Rady Gminy Radecznica z dnia 16.11.2012r. /Dz.U. z 2012 roku poz. 4296/. Rada Gminy 

Radecznica uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala plany pracy na 2024 rok dla stałych Komisji Rady Gminy Radecznica w brzmieniu jak 

      w załącznikach 1 – 4 niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym stałych komisji Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                         Przewodniczący  

                                                                                                         Rady Gminy Radecznica 

 



 

Załącznik nr 1 do projektu uchwały  

Nr LXV.390.2024 

Rady Gminy Radecznica z dnia 29 stycznia 2024r 

Plan pracy Komisji Samorządowej i Socjalno-Społecznej na 2024 r. 

 

 

1. Opracowanie planu pracy na 2024 r.                                                                   styczeń 

 

2. Spotkanie z organizacjami i stowarzyszeniami                                               luty 

     

3. Ochrona przeciwpożarowa w gminie – przegląd sprzętu p.poż. 

    jednostkach OSP /wyjazd w teren/.               marzec 

 

4. Ocena działalności Rad Sołeckich 

   na podstawie wydatkowania środków finansowych.            kwiecień 

 

5.1. Przegląd inwestycji planowanych do realizacji 

    w 2024 roku/ wyjazd na teren gminy/                                                                maj 

5.2. Ocena realizacji budżetu gminy za 2023 rok  

  

6. 1. Analiza Raportu o stanie Gminy  

6. 2. Analiza sytuacji materialnej mieszkańców gminy                                         czerwiec 

   objętych pomocą materialną (podopiecznych GOPS) w I pół. 2024 r.               

 

7. Przestrzeganie prawa i porządku publicznego                                                     lipiec 

8. Analiza realizacji budżetu za I półrocze 2024 r.             wrzesień 

9. Ocena stanu realizacji inwestycji na terenie gminy   /wyjazd w teren/ 

10. Ocena sposobu załatwiania skarg i wniosków wpływających do UG          październik    

                                                                                  

11.  Analiza sytuacji materialnej mieszkańców gminy 

   objętych pomocą materialną (podopiecznych GOPS) w II pół. 2024 r.          listopad 

                                        

12. Analiza projektu budżetu na 2025 rok 

13. Opracowanie planu pracy na 2025 rok                        grudzień 

 

Ponadto komisja będzie odbywać posiedzenia w miarę potrzeb          w ciągu roku 

      

 

 

 

 
 

 



 

                                                                                  Załącznik Nr 2 do projektu uchwały Nr LXV.390.2024 

                                                                            Rady Gminy Radecznica z dnia 29 stycznia 2024r 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA, PLANOWANIA I BUDŻETU 

RADY GMINY RADECZNICA na 2024 rok 
 

 

 

 Tematyka posiedzenia               Termin 

1. Opracowanie planu pracy na 2024r.                                                    styczeń 

 

 

1. Zapoznanie się z majątkiem mienia komunalnego 

            na terenie gminy. 

      2.   Omówienie możliwości pozyskania środków                                       luty 

             zewnętrznych potrzebnych na realizację inwestycji                      

             na terenie Gminy. 

   

1. Omówienie planów dalszej rozbudowy sieci kanalizacyjnej 

            w Radecznicy  oraz sieci wodociągowej w Gorajcu                            marzec 

 

1. Przegląd zadań koniecznych do realizacji w roku 2024                       kwiecień 

              /wyjazd w teren/ 

 

1. Zapoznanie się ze stopniem realizacji inwestycji/wyjazd w teren/         maj 

                                                                                                                    

1. Analiza Raportu o stanie Gminy 

2. Zaopiniowanie realizacji budżetu za 2023 rok                               czerwiec 

 

1. Zaopiniowanie realizacji budżetu 

 za I półrocze 2024 roku                                                              wrzesień 

1. Przegląd stopnia realizacji inwestycji planowanych 

 do wykonania w 2024 roku       październik 

 

1. Opiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych                                 listopad 

            na 2025 rok. 

 

1. Zapoznanie się z planami budżetowymi   

            gminy na 2025 rok.                                                                              grudzień        

      2.   Zaopiniowanie budżetu gminy na 2025 rok  

      3.   Opracowanie planu pracy komisji na 2025 rok   

Opiniowanie zmian w budżecie gminy i innych poruszanych 

tematów dotyczących spraw bieżących działalności Wójta                        wg potrzeb 

  

 

Ponadto posiedzenia komisji zwoływane będą w miarę  wynikających problemów i potrzeb 

w ciągu całego roku.                                                                 

 

 

                                                                     



 

 Załącznik Nr 3 do projektu uchwały Nr LXV.390.2024 

                                                                                          Rady Gminy Radecznica z dnia 29 stycznia 2024r 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI                        

 KULTURY OŚWIATY I WYCHOWANIA 

 RADY GMINY W RADECZNICY  

NA ROK 2024 

Lp. Tematyka posiedzenia Termin 

1 

1. Przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2024 

2. Sprawozdanie z pracy Komisji w roku 2023 

 

styczeń 

2 

1. Informacja dyrektorów szkół na temat działalności szkół w 

pierwszym semestrze roku szkolnego 2023/2024 

2. Sprawozdanie z działalności GCKSiT i Biblioteki Gminnej w roku 

2023 

luty 

3 
1. Zapoznanie się z planem działalności  GCKSiT oraz Biblioteki 

Gminnej za rok 2024 
marzec 

4 

1. Sprawdzenie obiektów szkół w gminie 

2. Kontrola terenu wokół szkół w celu zapewnienia bezpieczeństwa 

dzieci po okresie zimowym 

 

kwiecień 

5 

1. Sprawozdanie dyrektorów szkół o działalności w ciągu roku 

szkolnego 

2. Informacje dyrektorów szkół  o potrzebie wykonania remontów w 

obiektach w okresie wakacyjnym. 

3. Sprawozdanie z działalności sportowej w szkołach Gminy 

Radecznica w roku szkolnym 2023/2024. 

czerwiec 

6 

1. Analiza pracy Biblioteki Gminnej i GCKSiT za pierwsze półrocze 

2024 roku 

2. Informacje na temat przygotowań Dożynek Gminno- Parafialnych 

Gminy Radecznica 

lipiec 

7 
1. Sprawdzenie stanu przygotowań szkół do roku szkolnego 

2024/2025 /wyjazdowa/ 
sierpień  

8 

1. Sprawdzenie przygotowania szkół pod kątem okresu zimowego – 

stan techniczny, wyposażenie (sprawozdanie dyrektorów) 

2. Przygotowania do obchodów Święta 11 Listopada 

październik 

9 

1. Analiza i zaopiniowanie budżetu na 2025  rok 

2. Podsumowanie pracy Komisji Kultury, Oświaty i Wychowania 

3. Przygotowanie planu pracy na rok 2025 

grudzień 

 

1. Realizacja innych zadań w miarę potrzeb 

2. Opiniowanie projektów uchwał będących przedmiotem działalności 

Komisji 

3. Uczestnictwo członków Komisji w życiu kulturalnym i  sportowym 

Gminy 

cały rok 

 

 

 

 

 



 

                                                                                  Załącznik Nr 4 do projektu uchwały Nr LXV.390.2024  

                                                                                          Rady Gminy Radecznica z dnia 29 stycznia 2024r 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY RADECZNICA na 2024 rok 

 

I kwartał 2024 r. 

 

1.   Kontrola dokumentacji z postępowań przetargowych w  2023 r. 

2.   Ocena realizacji uwag i wniosków w protokołach pokontrolnych Komisji Rewizyjnej  

      oraz realizacji uchwał Rady za 2023 rok.                    

3.   Kontrola inwestycji wykonanych i wykonywanych w 2023 roku 

4.   Kontrola finansowo-ekonomiczna jednostek organizacyjnych Gminy w 2023 r. 

5.  Kontrola OSP – celowość i ekonomika wykorzystania pojazdów   

      będących w posiadaniu  UG i stan ich przygotowania do akcji ratowniczych. 

6.  Kontrola umów zlecenia i umów o dzieło za 2023 rok 

7.    Kontrola działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

 

II kwartał 2024 r. 

1. Analiza Raportu o Stanie Gminy. 

2. Wypracowanie opinii w sprawie wykonania budżetu gminy za 2023 rok i sporządzanie wniosku w sprawie 

absolutorium dla Wójta Gminy. 

3. Kontrola Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2023 rok. ( zasiłki stałe i okresowe) 

4. Wykorzystywanie funduszy celowych. 

5. Kontrola wymiaru i realizacji podatku rolnego, podatku od środków transportowych oraz podatku od 

nieruchomości osób prowadzących działalność gospodarczą w 2023 roku. 

6. Kontrola w zakresie sprzedaży , dzierżawy i najmu mienia gminy. 

7. Kontrola ściągalności należności podatkowych i opłat za wodę, analiza  umorzeń podatkowych. 

 

 

III  kwartał 2024 rok. 

1. Ocena realizacji bieżących inwestycji  prowadzonych przez gminę w I półroczu 2024 roku. 

2. Ocena wykonania budżetu za I półrocze 2024 rok. 

 

 

IV kwartał 2024 rok. 

1. Kontrola wydatków na wyjazdy służbowe pracowników UG i dyrektorów szkół oraz wydatków na 

dokształcenie nauczycieli  w 2024 roku. 

2.  Kontrola wydatków na zakup pomocy dydaktycznych dla szkół na terenie gminy Radecznica. 

3.  Kontrola wykorzystania dotacji udzielonych z budżetu gminy dla Klubów sportowych i stowarzyszeń 

gminy w 2024 roku. 

4.  Kontrola realizacji wniosków składanych przez Radnych i Sołtysów. 

5. Kontrola skarg i wniosków mieszkańców gminy. 

6. Zaopiniowanie projektu budżetu na 2025 rok. 

7. Ustalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok. 

 

W  ciągu roku: komisja będzie zbierała się w miarę potrzeb  

 

 


		2024-01-30T11:25:58+0100




